
Gmina Miejska Człuchów 
al. Wojska Polskiego 1 
77-300 Człuchów 
 

RI.271.03.2021                 Człuchów, 03.03.2021r. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

nr sprawy: RI.271.03.2021 

Nazwa zadania: Przebudowa ulic Kościuszki, Racławickiej i Wyszyńskiego w Człuchowie. 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami 

administracyjnymi, uzgodnieniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, 

ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają 

wykonawcy. 

 

Odpowiedź 

Tak. W załączeniu przedkładamy decyzję o pozwoleniu na budowę. 

   
Pytanie 2 

Pozycja nr 7 w przedmiarze mówi o budowie nawierzchni z płyt żelbetowych pełnych z odzysku  

w ilości 477 m2. Prosimy o podanie miejsca wbudowania w/w płyt. 

 

Odpowiedź 

Należy wycenić wbudowanie rozebranych płyt w odległości do 2km. Dodatkowo należy wycenić 

profilowanie podłoża oraz wykonanie podsypki piaskowej 5cm przed ułożeniem płyt. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o podanie czyją własnością będzie drewno z wycinki? 

 

Odpowiedź 

Drewno z wycinki jest własnością Zamawiającego, które po wycince należy pociąć na 2 metrowe 

kawałki i złożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego w odległości do 2 km. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający potwierdza, że trawniki mają być wykonane z trawy z rolki przy grubości humusu 
15cm?  Jaki okres pielęgnacji ma kalkulować Wykonawca?  
 
 

 



 
 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza że trawniki mają być wykonane z rolki, natomiast okres pielęgnacji należy 

wycenić do pierwszego koszenia włącznie. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o potwierdzenie, że należy wymienić wszystkie pokrywy oraz włazy na istniejących studniach 

kanalizacji sanitarnej na włazy  żeliwne typu ciężkiego z ryglem.  

 

Odpowiedź 

Potwierdzamy, że należy wymienić wszystkie pokrywy oraz włazy na istniejących studniach kanalizacji 

sanitarnej. 

 

Pytanie 6 

Proszę o potwierdzenie, że całość zamówienia obejmuje ZRiD. 

 

Odpowiedź 

Inwestycja jest realizowana na podstawie decyzji o pozwoleniu na budowę 

 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia są wiążące przy składaniu ofert. 
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